
Uchwała Nr XX/184/12
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 kwietnia 2012 roku

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół
                      i placówek prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 7 pkt 3 oraz 
ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. nr 256, 
poz. 2572                 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Wspólną  obsługę  administracyjną,  finansową  i  organizacyjną  szkół  i  placówek  prowadzonych 
przez  Miasto  Wodzisław Śląski  zapewnia  Urząd  Miasta  w Wodzisławiu  Śląskim,  za  wyjątkiem 
Zespołu  Szkół  Nr  2  w  Wodzisławiu  Śląskim  oraz  Gimnazjum  Nr  2  w  Wodzisławiu  Śląskim, 
w których zapewnienie obsługi w zakresie wykonywania czynności,  o których mowa w ustawie 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223 
z późniejszymi zmianami)  odbywa się na podstawie art.  54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.

Przewodniczący 
  Rady Miejskiej

       Wodzisławia Śląskiego
Jan Grabowiecki


